V. Spiritus Domini replevit orbem terrarum (alleluia).

R. Et hoc, quod continet omnia, scientiam habet vocis (alleluia).

Oremus.

Deus, cui omne cor patet et omnis voluntas loquitur, et quem nullum latet secretum, purifica per infusionem sancti Spiritus cogitationes cordis nostri, ut te perfecte diligere et digne laudare mereamur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Adspirationes ad Spiritum sanctum.

1. Veni, o Spiritus Sapientiae, da mihi recta sapere in bonis caelestibus viamque monstra, qua illa consequi valeam. Gloria Patri etc.

2. Veni, o Spiritus Intellectus, da mihi intellectum circa salutis mysteria, ut ea percipiam et amplectar. Gloria Patri etc.

3. Veni, o Spiritus Consilii, mentem meam in bonum inclina, quo mihi et proximo prodesse possim. Gloria Patri etc.

4. Veni, o Spiritus *Fortitudinis*, contra hostes animae conforta me, ut vincenti detur corona victoriae. Gloria Patri etc.

5. Veni, o Spiritus *Scientiae*, scientiam doce me, qua sic transeam per bona temporalia, ut non amittam aeterna. Gloria Patri etc.

6. Veni, o Spiritus *Pietatis*, impelle me, ut sobrie et iuste et pie vivam in hoc saeculo. Gloria Patri etc.

7. Veni, o Spiritus *Timoris Domini*, confige timore tuo carnes meas, ut cum timore et tremore operer salutem animae meae. Gloria Patri etc.

V. Repleti sunt omnes Spiritu sancto (alleluia).

R. Et coeperunt loqui (alleluia).

Oremus.

Adsit nobis, quae sumus, Domine, virtus Spiritus sancti, quae et corda nostra clementer expurget et ab omnibus tueatur

adversis. Per Christum Dominum nostrum.
Amen.

Hymnus ad SS. Cor Iesu.

Cor Iesu, cor purissimum,
O arca sanctitatis,
Cor meum purga sordidum,
Infectum tot peccatis.

Qui movet tibi vomitum,
Auferto hinc teponem;
Infunde novum spiritum
Et spiritus fervorem.

Cor mite, cor humillimum,
Cor plenum bonitatis,
Cor tuo da simillimum,
Da ignem caritatis.

Sed quid? Si vel seraphico
Amore cor flagraret,
Non tamen hoc incendio,
Non satis te amaret.

Ut ergo te diligere,
Cor Iesu, possim satis,

Immensem da, quo amas me,
Ardorem caritatis.

Hoc, hoc amoris iaculo
Cor meum accendatur;
Et huius ab incendio
In cineres solvatur.

O mors exoptatissima,
Sic mori vi amoris!
Amoris sit cor victima
Pro corde Redemptoris.

Amore tui moriar,
Cor Iesu, amor meus,
Ut novo corde ordiar
Amare te, o Deus! Amen.

V. Ignem veni mittere in terram.
R. Et quid volo, nisi ut accendatur?

Oremus.

Concede, quaesumus, omnipotens Deus,
ut, qui in sanctissimo dilecti Filii tui Corde
gloriantes praecipua in nos caritatis eius
beneficia recolimus, eorum pariter et actu